
UCHWAŁA NR XX/158/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 października 2020r. 
w sprawie  uchylenia Uchwały Nr XVIII/148/2012 Rady Miejskiej w Trzcielu  z dnia 31 maja 2012r. 

w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł 
tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 

i wydatków nimi finansowanych, dokonywania w nim zmian i ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713,1378) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 października 2020r.  w sprawie  
uchylenia Uchwały Nr XVIII/148/2012 Rady Miejskiej w Trzcielu  z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania w nim zmian i ich zatwierdzania zmienia się § 3 i otrzymuje on brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0EF04A0-8AB8-447D-9C8D-1809F7DE4CD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


